
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 05 DE NOVIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0178** ALFAYA SANTOS, MARIA ISABEL Diplomado en Ciencias Empresariales  08,00

***4019** AZORÍN  GARCÍA, EDUARDO Graduado o Graduada en Historia  14,80

***4019** AZORÍN  GARCÍA, EDUARDO Máster Universitario en Estudios Americanos  22,80

***8185** COMAS LOPEZ, MARTA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  36,00

***8185** COMAS LOPEZ, MARTA Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio  38,00

***1670** COSANO PÉREZ, SONIA Graduado o Graduada en Historia  17,62

***1670** COSANO PÉREZ, SONIA Máster Universitario en Arqueología  09,62

***4618** FERNÁNDEZ NOVO, ANDREA Licenciado en Sociología  31,87

***6781** GARCIA CASAS, DAVID Licenciado en Historia  40,00

***6781** GARCIA CASAS, DAVID Máster Universitario en Arqueología Prehistórica  42,80

***0423** GIMENO SUÑER, CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,92

***0423** GIMENO SUÑER, CARMEN Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  18,52

***0832** GÓMEZ CASTELLANO, MARIBEL Diplomado en Relaciones Laborales  02,00

***7501** LOPEZ SERRANO, ANA MARIA Diplomado en Turismo  06,00

***5075** RICO PEÑA, ANA MARIA Graduado o Graduada en Derecho  18,67

***5075** RICO PEÑA, ANA MARIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  17,47

***5075** RICO PEÑA, ANA MARIA Máster Universitario en Abogacía  21,07

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5515** AGUILERA DE PABLO, MARIO Graduado o Graduada en Biotecnología  15,63

***5515** AGUILERA DE PABLO, MARIO Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  22,03

***5287** ARMENTEROS OCAÑA, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5287** ARMENTEROS OCAÑA, JOSE ANTONIO Máster Universitario en Ciencias Forenses  12,00

***6839** CORRAL SARASA, JULIA Graduado o Graduada en Biotecnología  28,04

***6839** CORRAL SARASA, JULIA Máster Universitario en Biotecnología  39,24

***6767** ECAY ORTEGA, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,20

***6767** ECAY ORTEGA, MARÍA Máster Universitario en Investigación en Ciencias de la Salud  12,00

***4033** ESCRIG LARENA, JOSE IGNACIO Graduado o Graduada en Biotecnología  42,18

***4033** ESCRIG LARENA, JOSE IGNACIO Graduado o Graduada en Farmacia  42,18

***4033** ESCRIG LARENA, JOSE IGNACIO Máster Universitario en Humanidades  40,98

***8425** ESPAÑA FERNÁNDEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***8425** ESPAÑA FERNÁNDEZ, ANTONIO Máster Universitario en Nuevos Alimentos  02,00

***9582** FERRER AÑÓN, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia de Datos  07,60

***9582** FERRER AÑÓN, MARÍA Máster Universitario en Bioinformática  10,80

***8052** FRÍAS LEÓN, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***8052** FRÍAS LEÓN, ELENA Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 17,20

***0231** GARAY ECHEVARRIA, IÑIGO Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  15,60

***2951** GARCIA-BERRO NAVARRO, AURORA Graduado o Graduada en Biología  41,65

***2951** GARCIA-BERRO NAVARRO, AURORA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  44,85

***0832** GÓMEZ CASTELLANO, MARIBEL Diplomado en Relaciones Laborales  02,00

***6495** GUERRERO  RODRÍGUEZ , BEATRIZ Graduado o Graduada en Farmacia  10,00

***6495** GUERRERO  RODRÍGUEZ , BEATRIZ Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 17,60

***6042** HUERTA  PÉREZ , MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  07,60

***6042** HUERTA  PÉREZ , MIGUEL ÁNGEL Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 13,60

****0781* LONGOBARDI -, CLARA Graduado o Graduada en Psicología  12,00

****0781* LONGOBARDI -, CLARA MASTER UNIVERSITARIO EN NEUROCIENCIA COGNITIVA Y
NEUROPSICOLOGÍA

 14,00

***7431** MEDINA MARTÍNEZ , JOEL Graduado o Graduada en Bioquímica  05,20

***7431** MEDINA MARTÍNEZ , JOEL Máster Universitario en Investigación en Inmunología  12,00

***2307** MORA ROMERO, BELLA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  14,80



***2307** MORA ROMERO, BELLA Máster Universitario en Investigación Biomédica  16,00

***4727** MOSET GUTIERREZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  08,00

***4727** MOSET GUTIERREZ, CRISTINA Máster Universitario en Química Orgánica  12,80

***3290** MUÑOZ MÉNDEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  10,80

***3290** MUÑOZ MÉNDEZ, CARMEN Máster Universitario en Fisiología y Neurociencia  15,20

***2167** RAMIREZ COTA, ROSA MARIA Graduado o Graduada en Biología  15,87

***2167** RAMIREZ COTA, ROSA MARIA Máster Universitario en Microbiología  29,87

***7639** RICO DELGADO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***7633** RODRÍGUEZ GARCÍA, MARIA Máster Universitario en Farmacología  41,20

***8691** ROMERO SANCHEZ, IVAN Graduado o Graduada en Bioquímica  39,60

***8691** ROMERO SANCHEZ, IVAN Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 44,40

***6655** RUBIO GARCIA, MIGUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  14,80

***6655** RUBIO GARCIA, MIGUEL Máster Universitario en Neurociencia  16,40

***2419** SANSALONI ABAD, JOSE Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

*****XF6F STÜTZLE SANTANGELO, ALEXANDER Máster Universitario en Bioinformática para las Ciencias de la
Salud

 08,80

*****XF6F STÜTZLE SANTANGELO, ALEXANDER Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  05,60

****6888* VIVALDI -, EMILIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,80

****8855* YONESI YONESI, MAHDI Graduado o Graduada en Biotecnología  42,00

****8855* YONESI YONESI, MAHDI Máster Universitario en Medicina Regenerativa y Terapias
Avanzadas

 41,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9687** ASPIROZ SATUÉ, ELISA Graduado o Graduada en Biología  15,60

***9687** ASPIROZ SATUÉ, ELISA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,80

***5216** BACHOT IGLESIAS, XAVIER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,11

***5216** BACHOT IGLESIAS, XAVIER Máster Universitario en Ecología Marina  15,91

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  28,11

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 31,71

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 33,31

***0671** BERNAL JUAREZ, BERENICE Ingeniero Químico  49,20

***9743** CABÚS BAYÓ, BRU-XAVIER Graduado o Graduada en Física  10,00

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,98

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Máster Universitario en Oceanografía  25,98

***9445** CARVAJAL VALLEJOS, PATRICIA KARINA Licenciado en Biología  38,00

***2592** CASTRO CADENAS, MARÍA DOLORES Graduado o Graduada en Biología  40,32

***2592** CASTRO CADENAS, MARÍA DOLORES Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 39,12

***2030** DOBLAS PRUVOST, DAVID Licenciado en Biología  36,80

***2030** DOBLAS PRUVOST, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,80

****5172* ESKANDER HNAI, MINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,20

***1586** FERNÁNDEZ CORREDOR, ELENA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  19,63

***1586** FERNÁNDEZ CORREDOR, ELENA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  20,03

***6893** GARCÍA  GARCÍA , JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

***6893** GARCÍA  GARCÍA , JOSÉ LUIS Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***2951** GARCIA-BERRO NAVARRO, AURORA Graduado o Graduada en Biología  41,65

***2951** GARCIA-BERRO NAVARRO, AURORA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  44,85

***5091** HEREDIA TEVA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

***6042** HUERTA  PÉREZ , MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  07,60

***6042** HUERTA  PÉREZ , MIGUEL ÁNGEL Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 13,60

***7501** LOPEZ SERRANO, ANA MARIA Diplomado en Turismo  06,00

***0412** MAIMI CHECA, MERITXELL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,07

***0412** MAIMI CHECA, MERITXELL Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 21,07

***0968** MARTÍN GONZÁLEZ, AURORA Graduado o Graduada en Biología  16,00

****3532* MENA ZAMBERLAN, PRISCILLA Graduado o Graduada en Biología  46,80

***1070** MONTOYA BERNABEU, PABLO Licenciado en Biología  39,35

***1070** MONTOYA BERNABEU, PABLO Máster Universitario en Gestión de la Biodiversidad en Ambientes
Mediterráneos

 46,15

***3290** MUÑOZ MÉNDEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  10,80

***3290** MUÑOZ MÉNDEZ, CARMEN Máster Universitario en Fisiología y Neurociencia  15,20



***7542** PEDRAZA MOYA, SANTIAGO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***7542** PEDRAZA MOYA, SANTIAGO Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  16,00

***7207** POLO SAINZ, JULIA Licenciado en Biología  35,60

***8172** QUILES PONS, CARLA Licenciado en Biología  36,00

***8172** QUILES PONS, CARLA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  46,00

***8172** QUILES PONS, CARLA Máster Universitario en Educación Secundaria  45,20

***7639** RICO DELGADO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1696** RIVAS MARIÑO, DIEGO Diplomado en Máquinas Navales  02,80

***7382** RODRÍGUEZ SUÁREZ, PABLO Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  32,48

***7382** RODRÍGUEZ SUÁREZ, PABLO Graduado o Graduada en Química  22,48

****0767* SANCHEZ ROMERO, NATALIA MARIA JESUS Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios  44,00

***8756** SANZ PINILLA, LUCÍA Graduado o Graduada en Física  17,24

***8756** SANZ PINILLA, LUCÍA Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  24,84

***2831** SUÑER MAUREL, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología del Agua  23,36

***2831** SUÑER MAUREL, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  23,36

***2831** SUÑER MAUREL, ANA Ingeniero Técnico Industrial  23,36

***8883** TRILLA PRIETO, NURIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  37,76

***8883** TRILLA PRIETO, NURIA Máster Universitario en Biodiversidad  42,96

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9687** ASPIROZ SATUÉ, ELISA Graduado o Graduada en Biología  15,60

***9687** ASPIROZ SATUÉ, ELISA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,80

***5216** BACHOT IGLESIAS, XAVIER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,11

***5216** BACHOT IGLESIAS, XAVIER Máster Universitario en Ecología Marina  15,91

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  28,11

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 31,71

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 33,31

***0671** BERNAL JUAREZ, BERENICE Ingeniero Químico  49,20

***8425** ESPAÑA FERNÁNDEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***8425** ESPAÑA FERNÁNDEZ, ANTONIO Máster Universitario en Nuevos Alimentos  02,00

***1586** FERNÁNDEZ CORREDOR, ELENA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  19,63

***1586** FERNÁNDEZ CORREDOR, ELENA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  20,03

***5569** GÁLVEZ  GALVÁN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  40,78

***5569** GÁLVEZ  GALVÁN, ANA MARIA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  45,98

***5569** GÁLVEZ  GALVÁN, ANA MARIA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

 45,98

***0423** GIMENO SUÑER, CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,92

***0423** GIMENO SUÑER, CARMEN Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  18,52

***1756** GONZALEZ ACOSTA, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1756** GONZALEZ ACOSTA, JOSE ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 15,20

***2953** JIMENEZ  VAQUERO, MANUEL ALEJANDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  39,03

***2953** JIMENEZ  VAQUERO, MANUEL ALEJANDRO Máster Universitario en Biotecnología  41,83

****3532* MENA ZAMBERLAN, PRISCILLA Graduado o Graduada en Biología  46,80

***1070** MONTOYA BERNABEU, PABLO Licenciado en Biología  39,35

***1070** MONTOYA BERNABEU, PABLO Máster Universitario en Gestión de la Biodiversidad en Ambientes
Mediterráneos

 46,15

***7542** PEDRAZA MOYA, SANTIAGO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***7542** PEDRAZA MOYA, SANTIAGO Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  16,00

***2005** TOBAL TOBAL HAMO, NABY Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3848** ALEGRE PEÑALVA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  16,63

***6217** AYMAT MORCILLO, ANDRÉS Graduado o Graduada en Física  07,70

***6217** AYMAT MORCILLO, ANDRÉS Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  12,50

***8185** COMAS LOPEZ, MARTA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  36,00

***8185** COMAS LOPEZ, MARTA Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio  38,00

***9095** FERNÁNDEZ CALZADO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Física  26,92



***9095** FERNÁNDEZ CALZADO, ADRIÁN Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  33,72

***9208** FERNANDEZ ESPINOSA, RAFAEL Graduado o Graduada en Física  05,20

****3589* HAFEJI   , RAHEEMA Graduado o Graduada en Física  07,60

****3589* HAFEJI   , RAHEEMA Máster Universitario en Física Avanzada  13,20

****3589* HAFEJI   , RAHEEMA Máster Universitario en Física Avanzada  00,00

***4915** IGLESIAS FERNANDEZ-CUEVAS, CARLOS Graduado o Graduada en Física  27,79

***4915** IGLESIAS FERNANDEZ-CUEVAS, CARLOS Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  32,59

***0412** MAIMI CHECA, MERITXELL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,07

***0412** MAIMI CHECA, MERITXELL Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 21,07

***4454** MALDONADO DENCHE, ELENA Graduado o Graduada en Física  09,20

***4454** MALDONADO DENCHE, ELENA Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  15,60

***2190** MALDONADO ORTEGA, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  18,66

***2190** MALDONADO ORTEGA, SERGIO Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  26,26

***9429** PASCUAL MESA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería del Software  07,55

***3714** PLATERO MONTAGUT, VICENTE Ingeniero Técnico de Telecomunicación  35,60

***3714** PLATERO MONTAGUT, VICENTE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 40,00

***4775** RODRÍGUEZ CALVO, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,00

***7633** RODRÍGUEZ GARCÍA, MARIA Máster Universitario en Farmacología  41,20

***3808** ROJAS RODRÍGUEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  05,60

***3808** ROJAS RODRÍGUEZ, DIEGO Máster Universitario en Computación Cuántica  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3848** ALEGRE PEÑALVA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  16,63

***9095** FERNÁNDEZ CALZADO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Física  26,92

***9095** FERNÁNDEZ CALZADO, ADRIÁN Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  33,72

***9208** FERNANDEZ ESPINOSA, RAFAEL Graduado o Graduada en Física  05,20

***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Graduado o Graduada en Química  14,57

***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  14,57

***4915** IGLESIAS FERNANDEZ-CUEVAS, CARLOS Graduado o Graduada en Física  27,79

***4915** IGLESIAS FERNANDEZ-CUEVAS, CARLOS Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  32,59

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2254** BERLANGA DEL POZO, MARTA Graduado o Graduada en Química  40,40

***2254** BERLANGA DEL POZO, MARTA Máster Universitario en Nuevos Alimentos  44,00

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Graduado o Graduada en Química  18,54

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  28,14

****5172* ESKANDER HNAI, MINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,20

***1713** FERNANDEZ ARRIBAS, JULIO Graduado o Graduada en Química  35,60

***1713** FERNANDEZ ARRIBAS, JULIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  42,40

***9582** FERRER AÑÓN, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia de Datos  07,60

***9582** FERRER AÑÓN, MARÍA Máster Universitario en Bioinformática  10,80

***5569** GÁLVEZ  GALVÁN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  40,78

***5569** GÁLVEZ  GALVÁN, ANA MARIA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  45,98

***5569** GÁLVEZ  GALVÁN, ANA MARIA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

 45,98

***2419** SANSALONI ABAD, JOSE Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***2005** TOBAL TOBAL HAMO, NABY Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,98

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Máster Universitario en Oceanografía  25,98

***3025** CASTILLO POMARES, MARTA Graduado o Graduada en Química  07,20

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Graduado o Graduada en Química  18,54

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  28,14

***1713** FERNANDEZ ARRIBAS, JULIO Graduado o Graduada en Química  35,60

***1713** FERNANDEZ ARRIBAS, JULIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  42,40



***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Graduado o Graduada en Química  14,57

***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  14,57

***0963** MORADELL RUIZ, JESÚS Graduado o Graduada en Química  11,51

***0963** MORADELL RUIZ, JESÚS Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  16,71

****1125* PANTOJA ROMERO, WENNDY Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  41,60

***7382** RODRÍGUEZ SUÁREZ, PABLO Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  32,48

***7382** RODRÍGUEZ SUÁREZ, PABLO Graduado o Graduada en Química  22,48

***8691** ROMERO SANCHEZ, IVAN Graduado o Graduada en Bioquímica  39,60

***8691** ROMERO SANCHEZ, IVAN Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 44,40

***2831** SUÑER MAUREL, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología del Agua  23,36

***2831** SUÑER MAUREL, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  23,36

***2831** SUÑER MAUREL, ANA Ingeniero Técnico Industrial  23,36

***6542** TOLEDANO  PINEDO, MIREIA Graduado o Graduada en Química  37,60

***6542** TOLEDANO  PINEDO, MIREIA Máster Universitario en Química Orgánica  41,20

***6542** TOLEDANO  PINEDO, MIREIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 45,20

***8883** TRILLA PRIETO, NURIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  37,76

***8883** TRILLA PRIETO, NURIA Máster Universitario en Biodiversidad  42,96

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****3954 PUNTILLO PUNTILLO, MELISA ANAHÍ Licenciado en Biotecnología 4

****6888* VIVALDI -, EMILIA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0329 BOSCHETTI  ., SIMONA TIZIANA Máster Universitario en Ecología 1

*****0329 BOSCHETTI  ., SIMONA TIZIANA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

1

***9445** CARVAJAL VALLEJOS, PATRICIA KARINA Máster Universitario en Investigación en Química e
Ingeniería Química

4

***5310** GARCIA MACHO, RUBEN Ingeniero Técnico en Informática 1

***7323** GARRETA BASORA, MARC Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 1

****0767* SANCHEZ ROMERO, NATALIA MARIA
JESUS

Ingeniero Geólogo 1

****0767* SANCHEZ ROMERO, NATALIA MARIA
JESUS

Máster Universitario en Geología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9468** FORTUNY CECCONI, AGUSTINA PAULA Ingeniero Agrónomo 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6545** DE LA FUENTE CARRASCO, RAÚL Ingeniero en Informática 1

***5310** GARCIA MACHO, RUBEN Ingeniero Técnico en Informática 1

***7323** GARRETA BASORA, MARC Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)



*****3617 CHRANIOTI CHRANIOTI, ANTHOULA Graduado o Graduada en Química 4

***1156** RODRÍGUEZ TORRES, ALBERTO Graduado o Graduada en Publicidad y Relaciones Públicas 3

****2304* ZARGHAM POUR ZARGHAM POUR, SIMIN Máster Universitario en Electroquímica. Ciencia y Tecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****3954 PUNTILLO PUNTILLO, MELISA ANAHÍ Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****3617 CHRANIOTI CHRANIOTI, ANTHOULA Graduado o Graduada en Química 4

***9468** FORTUNY CECCONI, AGUSTINA PAULA Ingeniero Agrónomo 4

*****5012 GENOVESE /, ALICE Licenciado en Química 4

****1125* PANTOJA ROMERO, WENNDY Licenciado en Química 1

****2304* ZARGHAM POUR ZARGHAM POUR, SIMIN Máster Universitario en Electroquímica. Ciencia y Tecnología 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


